CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n° 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITACAO DE DIARIA N° 021/2025

Virmond/PR, 04 de Abril de 2025.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessao de diarias
Senhor Presidente,

Em cumprimento a0 estabelecido na Resolucio Legislativa n® 03/2018,
solicito que seja autorizada a realizagdo de minha viagem a Curitiba- PR, para
UMA VISITA A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA NO GABINETE DO
DEPUTADO ADAO LITRO E PARA UMA REUNIAO COM O
DEPUTADO FEDERAL PAULO LITRO, solicito sejam realizados os
procedimentos necessarios para a concessao da diaria que forem devidas.

A saida estd prevista para o dia 06 de abril de 2025, por volta das 13:00
horas, com retorno previsto para o dia 07 de abril de 2025, por volta das 16:00
horas.

Respeitosamente,

Suwon A S

Everson Luiz Svartz
Vereador



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N° 021/2025 DE CONCESSAO DE DIARIA

Em resposta ao Mem. 021/2025-CMV Elizeu
Komineck, Presidente da Camara Municipal de Virmond-Pr.,
concedo o neste requerido nos seguintes termos:

NOME: Everson Luiz Svartz

CARGO: Vercador
CPF. N° 036.10¢X. XX X%-22

OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM PARA CURITIBA-PR, TENDC
COMO PAUTA UMA VISITA A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA NO
GABINETE DO DEPUTADO ADAO LITRO E PARA UMA REUNIAC
COM O DEPUTADO FEDERAL PAULO LITRO.

PERIODO DE AFASTAMENTO: 06/04/2025 A 07/04/2025.

ORIGEM: VIRMOND-PR
DESTINO: CURITIBA-PR
RETORNO: 07/04/2025

QUANTIDADE DE DIARIA: 01 (UMA) COM PERNOITE.

VALOR: R$ 350,00 (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS).

Virmond, 04 de Abril de 2025,

A

< U KOMINECK

Presidente da Cimara Municipal



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n° 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM N° 021/2025

Virmond/PR, 22 de Abrtil de 2025.

Exmo St.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond/PR

Assunto: Relatério de viagem
Senhor Presidente,

Em cumptimento ao estabelecido na Resolugio Legislativa n® 03/2018,
apresento o relatorio da viagem para a cidade de Curitiba- PR, para UMA
VISITA A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA NO GABINETE DO
DEPUTADO ADAO LITRO E PARA UMA REUNIAO COM O
DEPUTADO FEDERAL PAULO LITRO.

Respeitosamente,

%ééér’\s@ﬁ’imgsv§’&3

Vereador



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n? 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM

Vereador:
Everson Luiz Svartz

Data: 22 de Abril de 2025.
Local: Curitiba- PR

Conforme citei na Solicitacio de Diaria estive na cidade de Curitiba- PR para
UMA VISITA A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA NO GABINETE DO
DEPUTADO ADAO LITRO E PARA UMA REUNIAO COM O
DEPUTADO FEDERAL PAULO LITRO.

Anexos

- Nota Fiscal: 19072

- Declaragdo: Declaro para devidos fins, em especial a Camara Municipal de
Vereadores do Municipio de VIRMOND-PR, que o vereador: EVERSON
LUIZ SVARTZ, esteve presente no Gabinete do Deputado Adao Fernandes
Litro, no dia 07 de abril de 2025, tratando assuntos de inteesse do municipio.
Por ser expressio da verdade, firmo a presente declaracao.

Coloco-me a disposicio para mals esclarecimentos, caso a
administracao ou os orgaos de controle julgar necessario.

Respeitosamente,

verson Luiz Svartz -

Vereador



Recebemos de AUTO POSTO VIRMOND LTDA os produtos ¢/ou servigos constantes da Nota Fiscal Elctronica indicada ao lado.
Emissdo: 04/04/2025 Dest/Reme: CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND Valor Total: 263,80 NF-e
N° 000.007.213
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR S él‘i e 005
AUTO POSTO VIRMOND LTDA DANF l?
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0- EEjTRADA 1 CHAVE DE ACESSO
ROD. BR 277 KM 430+450 mt, S/N - RODOVIA - VIRMOND - PR -| 1 - SAIDA 4125 0479 5864 5900 0179 5500 5000 0072 1311 2013 5485
CEP: 85390-000 N° 000.007.213
Fone: SERIE 005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.bi/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda de mercadorias - NF-¢ 141250109075701 04/04/2025 10:28:48
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
4670000805 79.586.459/0001-79
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND 95.587.689/0001-09 04/04/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITC CEP ‘DATA DA SAIDA
RUA DUQUE DE CAXIAS, 50 CENTRO 85390-000 04/04/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
VIRMOND PR 10:28:47
FATURA/DUPLICATAS
DADOS DA FATURA Nimero: 7213 - Valor Original: RS 263,80 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 263,80 J
Nimero : 001
Vencimento : 31/05/2025
Valor RS 263,80
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 90,74 263,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO  |UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO Vi V. VALO! 5 Q.
oo DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO CEAN Newsh |cst|crop [un. | eme | VALOR R ucuu)r({) s | e M
6826 |GASOLINA COMUM SEMGTIN [27101259] 061 | 5656 | | 41,09 6,42 0,00 263,80 0,00 0,00] 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ICMS isico sobre combustiveis cobrado anteri forme Convénio ICMS 199/2022.
Trib aprox R$: 30,33 Federal e 60,41 Estadual
Fonte: [BPT/cmpresometro.com.br 63390F. Placa: TAYSF30 KM: 3822 KM ant: 3111 Média km/L: 17,3 ant: 15,0 Motorista: ELIANDRO
Observagdes Nfe: ABASTECIMENTO REFERENTE A REQUISICAO DE COMPRA N562
. VALOR DO IR RETIDO: RS 0,63. Dados do ab nBico 7, nBomba 2, nTangue 1, vEnclni 306924,090, vEncFin 306965,180.

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 04/04/2025 10:28:48

lvido por Médula Soft




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA
Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

Gablneate do Deputado Adao Fernandes L|tro
o D01s Vlzmhos, 85660—000 el S

0 a presente

interesse do' unlclplo Por ser expmessao da verdade ,

.........

declaragéo |

| __Curitiba, PR,.07 de abril de 2025,

Bon—ts YostoF
Daniela Pavilak

Assessora Parlamentar



04/04/2025, 16:55 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.55.58
4660404660 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CAM MUNICIPAL DE VIRMOND
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 19.209-0

SOBRE A TRANSACAOQ

ID: E0000000020250404194826568257670
CNPJ DO PAGADOR: 95.587.689/0001-09
VALOR: R$350,00
TARIFA: R$3,46
DATA: 04/04/2025 - 16:53:44

PAGO PARA: Everson Luiz Svartz
CPF: *** ,583.989-**
CHAVE PIX: 03658398922
INSTITUICRO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000713595986
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderé& ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 04/04/2025 - 16:53:49

DOCUMENTO: 040402
AUTENTICACAO SISBB: 1.EC0.846.AE0.318.2AC

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



Numero daNota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 19072

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissia

123:46
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢ e A et
Cédigo de Verificagdo

SX538GOR
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: NOVO VERNON HOTEL LTDA - ME
CPF / CNPI: 18.710.513/0001-51 Inscrigdo Municipal: 09 01 0675033-7
Endereco: PRESIDENTE AFFONSO CAMARGO, 000455 - BAIRRO: Tel.: 41 - 33621222
JARDIM BCTANICO - CEP: 80060090
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro2@andradehateis.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: EVERSONLUIZ SVARTZ
CPF / CNPJ: 036.583.989-22 IMU: Outro Doc.:
Enderego:
Municipio: UF: Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

DATADE CHECK-IN: 06/04/2025
DATA DE CHECK-QUT: 07/04/205
QUANTIDADE DE DIARIAS: 01
VALOR DADIARIA RS 153,09

Valor Liguido da Nota Fiscal =RS 153,08

VALORTOTALDA NOTA -R$153,09

Codigo da Atividade

09-01 -Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia,
residenca-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensGes e congéneres; ocupacdo por temporada com ft
de servigo (o valor daalimentacdo e gorjeta, quando incluido no prego da didria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Dedugdes (R$) | Base de Cilculo (R$) | Aliquota (%) Valor do 155 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 153,09 2,00 3,06 0,30
OUTRAS INFORMAGOES

Esta NF S-e fol emitida com respaldo na Lei 752008
E! c;[féldélgﬁggerado estara disponivel somente apds o recolhimento do Simples Nacional, exceto para os casos previstos no§ 5¢doArt. 10da
ei 7 .

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional,
N3ogera direito a crédito fiscal de [PL

Mais informagdes: nota.curitiba.pr.gov.br






